

Toimintakertomus vuodelta 2019

Yleistä

Yhdistys ja kerho ovat toimineet aktiivisesti Vaasan sairaanhoitopiirin alueella jäsenistönsä edunvalvojana sekä linkkinä Parkinson-liitto ry:een ja Pohjanmaan yhdistykset ry:een, joka on alueemme vammais- ja potilasjärjestöjen sekä sosiaali- ja terveystalouden järjestöjen yhteenliittymä.

Kokouspaikkana on tavallisesti Pohjanmaan Yhdistykset ry:n tilat, missä meillä on myös oma huone lukittavine kaappeineen vuokrattuna yhdessä kahden muun potilasyhdistyksen kanssa.

Jäsenistö

Jäsenistö muodostuu Vaasan sairaanhoitopiirin alueella asuvista suomenkielisistä Parkinsonin tautia sairastavista ja heidän läheisistään.

Jäsenmäärä oli vuoden alussa 111.

10v-juhlassamme ojennettiin Parkinson-liiton hopeiset ansiomerkit seuraaville ansioituneille:
Tuula Einola, Jouko Karjala, Raimo Kytömäki, Alli Vaaranmaa sekä Tuija Vuorinen.

Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallitus 2019:

Puheenjohtaja Raimo Kytömäki (16.03. saakka)
Puheenjohtaja Tulle Törmä (16.03. lähtien vt)
Varapuheenjohtaja Tuija Vuorinen 2018–2019
Jäsen Jouko Karjala 2018–2019
Jäsen Eero Kauppinen 2019–2020 (12.09. saakka)
Jäsen Heikki Poutanen 2018–2019 (02.11. saakka)
Jäsen Alli Vaaranmaa 2019–2020

Yhdistyksen muut nimetyt toimijat 2019:

Sihteeri Tuula Einola
Rahastonhoitaja Tulle Törmä
Jäsenrekisterin hoitaja Tulle Törmä
Tiedotusvastaava Tulle Törmä
Liikuntavastaava Jouko Karjala ja varaliikuntavastaava Eero Kauppinen
Hallituksen kokousten pöytäkirjantarkastajat 2019: Alli Vaaranmaa, Jouko Karjala
Toiminnantarkastaja Eila Kultti, varalla Henrik Gahmberg
Liittokokousedustajat Tulle Törmä, Alli Vaaranmaa
Tiedotustoimikunta: Tulle Törmä, Tuija Vuorinen, Alli Vaaranmaa
NV-työryhmä (Neurologiset vammaisjärjestöt): Tuija Vuorinen

Aluekerhon johtokunta ja toimihenkilöt

Vaasan Parkinson-kerhon johtokunta 2019:

Puheenjohtaja Tuija Vuorinen
Sihteeri, rahastonhoitaja, toimintapalstat Alli Vaaranmaa
Liikuttaja Jouko Karjala

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut vuonna 2019 kaikkiaan kahdeksan kertaa.

Kokoukset 07.01. / 16.03. (vuosikokous ja järjestäytymiskokous) / 02.04. / 07.05. / 05.09. / 08.10. / 05.11. / 03.12. Paikka Pohjanmaan Yhdistykset ry:n tilat.

Yhdistyksen 9. vuosikokous pidettiin 16.03.2019 Pohjanmaan Yhdistykset ry:n tiloissa. Ennen vuosikokousta Toni Kokko, Boston Scientific Nordic Ab:stä luennoi aivostimulaatiosta.

Kerhotapaamisia järjestettiin 2019 seuraavasti: 08.01. / 19.03. / 16.04. / 21.05. / 06.06. (Koivula) / 17.09. / 15.10. / 19.11. / 13.12. (10v-juhla ja pikkujoulu) Paikka Pohjanmaan Yhdistykset ry:n tilat.

Yhdistyksen jäsenyydet

Suomen Parkinson-liitto ry – Tuija Vuorinen erosi liittohallituksen varapuheenjohtajan tehtävästä huhtikuun puolivälissä.

Vaasan seudun yhdistykset ry – Tuija Vuorinen hallituksen jäsen 2019–2010. Eronnut kesken kauden.

Vaasan kaupungin vammaisneuvosto: Tuija Vuorisen erottua varajäsenyydestä, valittiin hänen tilalleen Marja Niskanen yhdistyksestämme.

Datero ry – ei edustusta hallituksessa

Yhdistyksen toiminnan esittely, edustamiset, yhteistoiminta, retket

Suomen Parkinson-liitto ry:n liittokokousedustajiksi vuodelle 2019 valittiin Tulle Törmä ja Alli Vaaranmaa. Alli edusti yhdistystämme valtakirjalla kahdella äänellämme kevätilittokokouksessa Oulussa 13.04. Tuija oli paikalla liittohallituksen edustajana.

Tuija Vuorinen edusti yhdistystämme Botnia Parkinson rf:in 20v-juhlassa. Tulle Törmä edusti yhdistystämme Etelä-Pohjanmaan Parkinson-yhdistyksen 25v-juhlassa Seinäjoella ja Tuija Vuorinen sekä Alli Vaaranmaa Pohjois-Suomen Parkinson-yhdistyksen 30v-juhlassa Oulussa.

Yhdistys on yhdessä kerhon kanssa osallistunut useisiin alueellaan järjestettyihin tilaisuuksiin ja järjestöpäiviin, joissa kohderyhmänä ovat olleet mm. terveydenhuollon ammattilaiset ja opiskelijat. Olemme toimineet aktiivisesti sen eteen, että jäsenistömme hakeutuisi mukaan ja osallistuisi erilaisiin kansallisiin Parkinson-tapahtumiin joukolla tai yksin, yhdistyksen tai kerhon nimissä.

Yhdistyksen ja kerhon esittäytymisiä, osallistumisia, tilaisuuksia ym. vuonna 2019:

- 16.03. Yhdistyksen 9. vuosikokous, Vaasa
- 05.04. Sosionomiopiskelija Ansan järjestämä jumppa
- 04.05. Panda-retki Ähtäriin ja vierailu Keskisellä Tuurissa
- 08.04. Esittäytyminen Kivihaan Apteekissa
- 10.04. Potilasoikeuksien päivä, VKS, Vaasa
- 11.04. Botnia Parkinson rf:in 20v-juhla
- 12.04. Etelä-Pohjanmaan Parkinson-yhdistyksen 25v-juhla, Seinäjoki
- 12.04. Pohjois-Suomen Parkinson-yhdistyksen 30v-juhla, Oulu
- 13.04. Kevätliittokokous, Oulu
- 03.06. Hallituksen vuosilounas
- 06.06. Kesäjuhla Koivulassa, Vaasa
- 18.09. Pohjanmaan Yhdistykset ry:n puheenjohtaja- ja sihteeripäivät
- 16-17.10. Parkinson-liiton puheenjohtaja- ja sihteeripäivät, Mikkeli
- 24.10. Sairaalapäivä, VKS, Vaasa
- 24.10. Neurologisten vammaisjärjestöjen yhteispalaver, Vaasa
- 19.11. Pohjanmaan yhdistykset ry:n syyskokous
- 13.12. Yhdistyksen 10v-juhla ja pikkujoulu

Yhdistyksellä on yksi, virkeästi toimiva aluekerho, Vaasan Parkinson-kerho, jota yhdistys tukee vuosittaisella toiminta-avustuksella.

Vuoden 2019 aikana yhdistys osallistui toimijana ja osarahoittajana useissa kerhon järjestämässä tapahtumissa.

Aluekerho ei toistaiseksi laadi erillistä toimintakertomusta, vaan se yhdistetään yhdistyksen toimintakertomukseen, ainakin vuodelta 2019.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Yhdistyksen tiedotteiden sekä liiton Hermolla-lehden jakelu neurologian poliklinikalle, neurologian vuodeosastolle, yksityisille lääkäriasemille jne. on ontunut. Tätä toimintaa pitää ehdottomasti tehostaa.

Yhdistyksen kotisivuja on päivitetty ja täydennetty uusilla osioilla hieman nihkeästi. Parantamisen varaa kovasti. Sivusto löytyy osoitteessa www.vaasaparkinson.fi
Kotisivujen tavoitteena on nopea ja tosiaikainen jäsenten tiedonsaanti tulevista tapahtumista. Kotisivut esittelevät yhdistyksen ja kerhon toimintaa monipuolisesti uusille jäsenille, jolloin heillä on matalampi kynnyks liittyä toimintaan mukaan.

Syksyn ohjelmasta lähetettiin jäsenistölle tiedote, jossa kerrottiin myös uudesta liikunta-ajasta ja -paikasta Urheilukeskuksessa.
Tapahtuma- ym. tiedotusta on hoidettu jäsenille myös sähköpostitse aina, kun se on ollut tarpeen. Hallituksen nopeata yhteydenpitoa varten perustettiin WhatsApp-ryhmä.

Liikunta

Yhdistys on järjestänyt liikuntavastaavansa toimesta jokaviikkoisen monipuolisen peli- ja jumppatilaisuuden sekä kevätkaudella jokaviikkoisen jäsenille maksuttoman keilailutapahtuman.
Liikuntaa varten hankittiin frisbee-välineet sekä salibandymailloja entisten välineiden lisäksi. Uutena paikkana Urheilukeskus.

Varainhankinta ja -käyttö

Rahaliikennettä varten on yhdistyksellä on tili Nordea-pankissa ja kerholla Vaasan Osuuspankissa. Yhdistyksen päätulonlähteinä olivat jäsenmaksut sekä STEA:n myöntämä, Parkinson-liiton kautta tullut tuki. Tukea yhdistys sai myös Vaasan Aktia-säätiöltä.

Vaasan Parkinson-kerhon kanssa on sovittu edelleen, että perinteiset Vaasan kaupungin ja Vaasan lääketieteellisen säätiön avustukset siirretään edelleen suoraan kerholle.

Yhdistys on entisen käytännön mukaan tukenut taloudellisesti aluekerhoaan muun osallistumisensa lisäksi erillisellä tukimaksulla, joka vuonna 2019 oli 600 €.

Koulutustoiminta

Yhdistyksen toimijat ovat osallistuneet liiton puheenjohtaja- ja sihteeriopäiville sekä liiton järjestämään suojattuun jäsenrekisterinpitoon liittyvään koulutukseen.